関係各位

第 36回全日本シニア選手権大会について開催地の福島県から下記連絡が来ております。

組み合わせ掲載後ですが、組み合わせに問題があった以下の３つの種目について組み合わ

せの修正や、組み合わせのやり直しがありましたのでお知らせいたします。

また、タイムテーブルも参加者数の変更された種目や、会場の都合による実施コートの調

整などで実施時間が多少前後しましたので再度ご確認ください。

タイムテーブルの試合時間と使用コートは当日会場にて変更されることがございます。時

間に余裕をもって会場入りをお願いいたします。

該当の種目に参加されている選手の皆様には大変ご迷惑をおかけいたします。

30歳以上混合ダブルスの組み合わせ変更について

組み合わせをホームページに掲載しましたが、本年度のシード選手該当選手よりシードか

ら抜けているとの指摘があり、レフェリー、福島県で対応を検討いたしました。その結果

組み合わせの修正を行わせていただきましたのでお知らせいたします。

７０歳以上女子ダブルスの組み合わせ変更について

第１シードに該当している選手を、エントリーのデータ処理を誤り７５歳以上の部に登録

してしまいました。レフェリーと協議した結果、エントリーされた県のミスではなく大会

本部側のミスであったために組み合わせをはじめからやり直しいたしました。

７５歳以上女子ダブルスの組み合わせ変更について

７５歳以上のダブルスから１チームが７０歳以上の女子ダブルスに抜けたために選手のバ

ランスを考慮しながら組み合わせを調整いたしました。

※今後も大会までの間は開催地のＨＰを各自で適宜確認するようにお願い致します。